

CTY Holding ApS

Allegade 17, 1.

6270 Tønder

CVR-nr. 27701604

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CTY Holding ApS

Allegade 17, 1.

6270 Tønder

CVR-nr.: 27701604

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Tygesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i associerede selskaber samt at investere i aktier eller obligationer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.370 t.kr. mod et overskud på 11.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(56.843)	(74.856)
Af- og nedskrivninger	1	0	3.167
Andre driftsomkostninger		<u>(12.555)</u>	<u>2.384</u>
Driftsresultat		(69.398)	(69.305)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.333	2.350.991
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.325.879	8.854.401
Andre finansielle indtægter	2	138.431	132.082
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.517)</u>	<u>(32.273)</u>
Resultat før skat		4.374.728	11.235.896
Skat af årets resultat	3	<u>(4.432)</u>	<u>(6.711)</u>
Årets resultat		<u>4.370.296</u>	<u>11.229.185</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	800.000
Overført resultat		<u>2.570.296</u>	<u>10.429.185</u>
		<u>4.370.296</u>	<u>11.229.185</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.511.385	1.507.463
Materielle anlægsaktiver	4	1.511.385	1.507.463
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.822.388	6.873.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.224.733	12.103.696
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.724.108	47.169.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.048.941	0
Finansielle anlægsaktiver	5	69.820.170	66.145.768
Anlægsaktiver		71.331.555	67.653.231
Udskudt skat		16.091	20.523
Andre tilgodehavender		12.335	9.128
Tilgodehavende selskabsskat		508	534
Tilgodehavender		28.934	30.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	107.200
Værdipapirer og kapitalandele		0	107.200
Likvide beholdninger		3.833.659	4.168.323
Omsætningsaktiver		3.862.593	4.305.708
Aktiver		75.194.148	71.958.939

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.898.230	42.393.806
Overført overskud eller underskud		29.332.747	28.477.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	800.000
Egenkapital		<u>75.155.977</u>	<u>71.796.469</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.677	89.746
Gæld til associerede virksomheder		4	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.610	1.610
Anden gæld		6.880	71.106
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.171</u>	<u>162.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.171</u>	<u>162.470</u>
Passiver		<u>75.194.148</u>	<u>71.958.939</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	39.699.135	28.477.663	800.000
Rettelse af væsentlige fejl	0	2.694.671	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	42.393.806	28.477.663	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(210.788)	0	0
Årets resultat	0	1.715.212	855.084	1.800.000
Egenkapital ultimo	125.000	43.898.230	29.332.747	1.800.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				69.101.798
Rettelse af væsentlige fejl				2.694.671
Korrigeret egenkapital primo				71.796.469
Udbetalt ordinært udbytte				(800.000)
Øvrige egenkapitalposter				(210.788)
Årets resultat				4.370.296
Egenkapital ultimo				75.155.977

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(3.167)
	0	(3.167)
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.037	119.839
Renteindtægter i øvrigt	0	9.815
Dagsværdireguleringer	15.055	0
Øvrige finansielle indtægter	2.339	2.428
	138.431	132.082
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	4.432	6.711
	4.432	6.711
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.507.463
Tilgange		3.922
Kostpris ultimo		1.511.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.511.385

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	104.000	12.103.696	11.544.266	0
Tilgange	0	121.037	0	2.048.941
Kostpris ultimo	104.000	12.224.733	11.544.266	2.048.941
Opskrivninger primo	5.245.980	0	34.453.155	0
Andel af årets resultat	1.333	0	4.325.879	0
Udbytte	(52.000)	0	(2.560.000)	0
Andre reguleringer	1.523.075	0	960.808	0
Opskrivninger ultimo	6.718.388	0	37.179.842	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.822.388	12.224.733	48.724.108	2.048.941

Andre reguleringer omfatter rettelse af væsentlige fejl på samlet 2.695 t.kr. For yderligere omtale henvises til anvendt regnskabspraksis.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dattervirksomheden CTY Invest ApS bankmellemværende. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 4.567 t.kr.
